
UCHWAŁA NR XXXIII/279/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Bojanowo wkładów do Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lesznie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do wniesienia w imieniu Gminy Bojanowo samochodu ciężarowego 
przeznaczonego do wywozu śmieci, typ SM-14, marki IVECO EUROCARGO ML 160E25P, nr VIN: 
ZCFA1MJ04A2565867, numer rejestracyjny: PRAHJ50 o wartości 263 175,00 zł w zamian za objęcie 319 
udziałów w kapitale zakładowym spółki Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 013150BE-8677-403A-82F1-8E4D58D962D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uchwaleniem w dniu 1 lipca 2011r. ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych ustaw (Dz. U. nr 152, poz. 897 ze zm.)  zmienił się dotychczasowy system 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Posiadający obecnie w użyczeniu środek transportu do wywozu odpadów komunalnych Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołaszynie jest zakładem budżetowym i na mocy nowelizacji przepisów 
ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy Prawo zamówień 
publicznych nie ma możliwości uczestnictwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
obejmującego swym zakresem zbiórkę i wywóz odpadów komunalnych, organizowanego przez inną jednostkę 
sektora finansów publicznych. Skutkiem tego jest niemożność wykorzystywania środka transportu do wywozu 
odpadów komunalnych zgodnie z jego przeznaczeniem po 1 lipca 2013 roku. 

Przekazanie środka transportu do wywozu odpadów komunalnych Miejskiemu Zakładowi Oczyszczania 
spółka z o.o. z siedzibą w Lesznie, skutkować będzie nie tylko zwiększeniem udziałów gminy Bojanowo w tej 
spółce ale także spowoduje ciągłość użytkowania zakupionego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Id: 013150BE-8677-403A-82F1-8E4D58D962D5. Podpisany Strona 1




